vicesima mensis iulii indictione duodecima 

neapoli: Certum est me iohanne fiholario filio 

quondam cesarii dudum fiholarium: A 

presenti die promptissima volumtate. 

Venumdedi et tradidi vobis domino sergio 

ypato filio quondam domini iohanni. et 

domina horania honesta femina oc est iugales. 

IDest integra una petia de terra mea que 

nominatur ad cisinule quod est per mensura 

ad passos modias quadtuor ad passum ferreum 

sancte neapolitane ecclesie constitutas vero in 

loco qui vocatur troccle quod est foris 

flubeum territorio plagiense. huna cum 

arboribus et cum introitum suum 

homnibusque eis pertinentibus: coherente sivi 

da parte septentrionis via publica et da parte 

meridiei terra qui tetigit fermosanu filium 

quondam iohanni qui nominatur de drosu de 

apolis avitator vero in casalicellum quod est 

ad equale mensura cum memorata terra mea 

sicuti inter se per trabersum tres terminis 

exfinant: a partem vero horientis terra . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . ab occidentis quoque parte 

similiter bia publica. tantummodo una vero 

chartula comparationis mee exinde 

continentes que mihi fecit de totas ipsa terras 

absenti leone cognomento cacamolle filio 

quondam iohanni qui nominatur de mauriscu 

huna cum consensum et volumtate grisa 

coniugi sue avitatoribus vero in memorato 

loco troccle territorio plagiense. et alia una 

merissis divisionis quem fecit memorato 

fermosano quomodo divisit ipsa terra inter me 

et se per sex uncias. de qua me exinde tetigit 

ipsas sexuncias da memorata parte 

septemtrionis et eum tetigit exinde reliquas 

sexuncias qui est a parte meridiei iusta terra 

heredum domini sergii scriniarii quod est 

modium unum sicuti inter ipsas sexuncias 

meas et ipsas sexuncias memorati fermosani 

per trabersum ipsi terminis exfinant homni 

temporem hesset debeas ad equale mensura. 

set ipsas sexuncias meas quas tibi venumdedi 

 Nel nome del Signore Dio Salvatore 

nostro Gesù Cristo, nell’anno cinquantesimo 

quarto di impero del signore nostro Basilio 

grande imperatore ma anche nell’anno 

cinquantesimo primo di Costantino suo fratello, 

grande imperatore, nel giorno ventesimo del 

mese di luglio, dodicesima indizione, neapoli. 

Certo è che io Giovanni fiholario, figlio del fu 

Cesario già fiholarium, dal giorno presente con 

prontissima volontà ho venduto e consegnato a 

voi domino Sergio ypato, figlio del fu domino 

Giovanni, e domina horania onesta donna, cioè 

coniugi, per intero un pezzo di terra mia